
ESTADO No.056 
SALA CIVIL FAMILIA LABORAL 

Que se fija en lugar público de la Secretaría de la SALA CIVIL FAMILIA 

LABORAL del Tribunal Superior del Distrito Judicial de San Gil durante las 

horas hábiles del día de hoy, para notificar. 

No. CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA 

PROVIDENCIA 

1. 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

5. 

 

 

 

VERBAL DE RESOLUCIÓN 

DE CONTRATO –

RECONVENCIÓN  

Rdo.  68190-3189-001-

2017-00211-02 
 

 
 
 

ORDINARIO LABORAL  

Rdo. 68861-3103-002-

2022-00017-01 

 

 

EJECUTIVO 

HIPOTECARIO  

Rdo.  68755-3113-002-

2021-00100-01 

 

 

EJECUTIVO  

Rdo. 68679-3103-002-

2022-00027-02 

 

 

DIVISORIO 

Rdo. 68679-3103-002-

2020-00092-01 

 

 

 

ANA JUDITH ARIZA 

CARDENAS  
 

 
 

 

 

 

 
 

DIDIER PINZÓN 

MOSQUERA  
 
 

 
 

 
 
 

OLGA ISABEL BERMUDEZ 

ALVAREZ  
 

 

 

 

 

 
 

SC CONSULTORIAS S.A.S  

 
 

 
 

 
LUIS GUILLERMO MONROY 

ORTIZ  

 
 

 

 

 

MAYO 08/2023 

LUZ MARINA CALLE 

DURANGO  

 

 

 

LE&VE ALIMENTOS 

MACSOL S.A.S Y OTRO 

 

 

 

VIVIANA CECILIA 

GUZMÁN GHISSAYS Y 

OTRA  
 

 

 

 

VY SALUD EN CASA S.A.S 

 

 

 

 

 
 

HILARIÓN MONROY 

ORTIZ  
 

  

05/05/2023 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

05/05/2023 
 
 

 

 

 

05/05/2023 
 

 
 

 

 

 

 

05/05/2023 

 
 

 
 

 

 

05/05/2023 

 

 

 
 

 

 


