ESTADO No.056 SALA CIVIL FAMILIA LABORAL

Que se fija en lugar público de la Secretaría de la SALA CIVIL FAMILIA LABORAL del Tribunal Superior del Distrito Judicial de San Gil durante las horas hábiles del día de hoy, para notificar.

No.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA PROVIDENCIA
1.	VERBAL DE RESOLUCIÓN DE CONTRATO - RECONVENCIÓN	ANA JUDITH ARIZA CARDENAS	LUZ MARINA CALLE DURANGO	05/05/2023
	Rdo. 68190-3189-001- 2017-00211-02			
2.	ORDINARIO LABORAL Rdo. 68861-3103-002- 2022-00017-01	DIDIER PINZÓN MOSQUERA	LE&VE ALIMENTOS MACSOL S.A.S Y OTRO	05/05/2023
3.	EJECUTIVO HIPOTECARIO Rdo. 68755-3113-002- 2021-00100-01	OLGA ISABEL BERMUDEZ ALVAREZ	VIVIANA CECILIA GUZMÁN GHISSAYS Y OTRA	05/05/2023
4.	EJE <i>C</i> UTIV <i>O</i> Rdo. 68679-3103-002- 2022-00027-02	SC CONSULTORIAS S.A.S	VY SALUD EN CASA S.A.S	05/05/2023
5.	DIVISORIO Rdo. 68679-3103-002- 2020-00092-01	LUIS GUILLERMO MONROY ORTIZ	HILARIÓN MONROY ORTIZ	05/05/2023
		MAYO 08/2023		